
UCHWAŁA NR LVII/601/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego oraz na odstąpienie 
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572 ) oraz art. 11, art. 25 ust. 1 i ust 2 w związku z art. 23 ust.1 pkt 7a, 
i art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego oznaczonego 
nr 2 w budynku nr 1 w Kamieńsku przy ul. Wieluńskiej 25 (siedziba apteki) wraz z pomieszczeniami 
przynależnymi, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony na prowadzenie apteki, na rzecz 
Nabywcy przedsiębiorstwa apteki od dotychczasowego Najemcy i jednocześnie wyraża się zgodę na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia przedłożonej umowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   . 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław  Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A9363B-DEDB-4BAC-8773-83A6C6051A3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


